
Těšíme se na 
setkání s Vámi!

Anna Bendová - RHENOCOLL
Havlovice 29
344 01 Domažlice
Tel.: 379 724 676
Fax: 379 724 676 
E-mail: rhenocoll@rhenocoll.cz 
www.rhenocoll.cz

Naše pohoštění...
Tradiční německá specialita:

„Pfälzer Saumagen“

Vítejte na stánku 
Rhenocoll
Rádi Vás zde seznámíme s novinka-
mi v osvědčené kvalitě Rhenocoll.

Podívejte se na naše novinky 
– vyplatí se to.

Speciální povrchová úprava pro 
montované domy

Nové rozpouštědlové impregnace a  
základy se značkou kvality RAL, které 
částečně mohou být zpracovávány tzv. 
nad hlavou (nestékají) jsou výrazným 
ulehčením při zpracování. Jednoduchý 
nátěr stačí pro životnost až 8 let.

Okna dřevo-hliník ekologicky a ve 
vysoké kvalitě

Vosky, které jsou původem z 
potravináškého průmyslu, pro speciální 
požadavky na ekologii a cenu povrcho-
vé úpravy. Hedvábné povrchy příjemné 
na omak.

Technologické centrum Rhenocoll

Postavili jsme pro Vás zpracovatelskou 
techniku, stroje a stříkací zařízení. 
V zařízení „Klimahaus“ simulujeme 
různé klimatické vlivy. Tím optimalizuje-
me Vaše pracovní výsledky v provádění 
povrchové úpravy.

Flutovací konečná povrchová úpra-
va pro stavební dílce

Povrchová úprava „Flowcoat“, oceněná 
Německou federální nadací pro životní 
prostředí cenou za inovace 2005, 
umožňuje stabilní povrchy. Šetrné 
k životnímu prostředí, velmi vysoká 
odolnost.

Vodou ředitelný lak na plastová 
okna z PVC

Rhenoplast – první vodou ředitelný lak, 
který tvoří s profilem jeden celek. Čeká
na Vás paleta barevných odstínů a me-
talických barev, která je téměř bez hra-
nic. Zhodnoťte Vaše levné bílé plasto-
vé okno. Rhenocoll Color Concept® 
Vám pomůže s technickou realizací a ga-
rantuje životnost 15 let.

Pozvánka  na výstavu

Rychle a snadno: Rhenocoll pomáhá nalézt správné produkty

Hala 1   •   Stánek 1-249 

Norimberk, Německo • 22.3. - 25.3. 2006
Mezinárodní veletrh výroby a povrchové úpravy oken a fasád

Cena za inovace 2005
udělená ministrem ekonomie

Rheinland-Pfalz


